Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 

die 20 iulii anni 1914. 

Fr. H. M. CARD. GOTTI, Praefectus. 

L. £ß S. 
C. Laurenti, Secretarius. 

Il 

N O M I N A T I O 

Brevi apostolico nominatus est: 

10 maii 1914. — Archiepiscopus titularis Gorinthiensis ac Delegatus 

apostolicus novae Delegationis Australiensis, R. D. Bonaventura Cerretti, 
iam Auditor delegationis apostolicae Washingtoniensis. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

T 

BAIOCEN. ET LEXOVIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI SOR. TERESIAE A PUERO 

IESU, MONIALIS PROFESSAE ORDINIS CARMELITARUM EXCALCEATARUM IN 

MONASTERIO LEXOVIENSI. 

Dei Famula Teresia a puero Iesu* in monasterio Lexoviensi Car-
melitides Excalceata professa, de cuius Causa introducenda coram sacra 
Rituum Congregatione actum est, postrema ex novem filiis Aloisii 
Stanislai Martin et Mariae Zeliae Guérin, Alen confi, intra fines Sagiensis 
dioecesis, anno 1873 ortum duxit, die 2 ianuarii, biduoque post in sacro 
fonte nomina Mariae Franciscae Teresiae indita habuit. Domesticis 
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exemplis ad pietatem bene informata, demortua genitrice et tota familia 
Lexovium translata, puella iam novennis a patre monialibus Ordinis 
S. Benedicti instituenda traditur. Aureum De imitatione Christi libellum 
sacraeque Scripturae libros assidue legebat, iisque utebatur ad sui et 
proximi aedificationem. Gravi morbo correpta, quum mirabiliter sanata 
esset, ardentius optare coepit meliora charismata, cupiens se totam in 
Dei famulatum perpetuo mancipare. Verum, germanis sororibus clau
stralem vitam suscipientibus, ipsa, domum revocata, nunquam quievit, 
donec, voti compos effecta, anno 1888 Carmelitidum monasterium Lexo-
viense ingressa est, ubi, assumpto religionis habitu cum nomine Teresia 
a puero Iesu, ac novitiatu laudabiliter peracto, solemnia vota, die 
8 septembris anni 1890, nuncupavit. Triennio post, auxiliatricem operam 
tironum magistrae praebere iussa, munere suo rite sancteque perfuncta 
est usque ab obitum. Tertio supra vigesimo aetatis anno vix expleto, 
.Dei Famula, lethali pulmonum labe vexata, lecto decumbere cogitur. 
Per quinque menses morbo magis in dies invalescente consumpta, 
eoque patientissime tolerato, die 30 septembris anni 1897 obiit in Domino, 
iustisque funeribus rite absolutis in Lexoviensi coemeterio condita 
fuit. Sanctimoniae fama quam Soror .Teresia vivens sibi comparaverat, 
post eius obitum adhuc vigens et constans ita inclaruit ut super ea 
Inquisitiones Informativae Ordinaria auctoritate adornatae fuerint. Qui
bus confectis et ad sacram Rituum Congregationem delatis, quum 
omnia in promptu essent, instante Rmo P. Ruderico a S. Francisco de 
Paula, Ordinis Carmelitarum Excalceatorum postulatore generali, ad 
impetrandam Causae introductionem, attentisque litteris quorumdam 
Emorum S. R. E. Cardinalium, plurium Rmorum Sacrorum Antistitum 
et Praepositorum Ordinum et Congregationum utriusque sexus, Emus 
ac Rmus Dnus cardinalis Hieronymus Gotti eiusdem Causae Ponens 
seu Relator, in Ordinario sacrae Rituum Congregationis coetu subsi
gnata die ad Vaticanum coadunato, sequens dubium discutiendum pro
posuit; An sit signanda Commissio Introductionis Causae in casu et ad 
effectum de quo agitur? Et Emi ac Rmi Patres sacris tuendis Ritibus 
praepositi, post relationem ipsius Emi Ponentis, audito voce et scripto 
R. P. D. Alexandro Verde sanctae Fidei Promotore, omnibus sedulo 
perpensis rescribendum censuerunt: Affirmative seu Commissionem esse 
signandam, si Sanctissimo placuerit. Die 9 iunii 1914.